MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 215320

Nimero de orden de compra a modificar: 46082

Entidad compradora: Secretaria de Educacién

'Nombre del solicitante: |Ana Lucia Angulo Villamil
Proveedor: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria Ill

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2021-02-18 09:49:41

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
45418 Aseo y Cafeteria 2020 ICDP-1303 CDP 11303
58814 fADICION :5045-2020 |5045 12020

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays03--R11 - 344.0 Dia 33564894.18 fCDF’-1303 11546323597.92
|Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

‘Completo - 589



2 ays03--R11 -
Coardinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 10

3 ays03--R11 -
Operario de
'mantenimiento
‘capacitado para
‘trabajo en alturas
'nivel basico
‘Tiempo
|Completo - 10

4 ays03--R11 -
Operario auxiliar
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2

5 |ays03--R11 -
Bienes de Aseoy
| Cafeteria

6 lays03--R11 -
| Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

7 ays03--R11 -
Recargo por
dotacion especial

8 ays03--R11 - AlU
2] ays03--R11 - IVA

10 ays03--R11

' BIENES DE
ASEO Y
CAFETERIA

11 AJUSTE
|PROYECCION
INCREMENTO
SALARIAL
ENERO 2021

12 AJUSTE
'PROYECCION
INCREMENTO
IPC ENERO 2021

344.0

344.0

344.0

1344.0

1.0

1.0

1.0
1.0

1104.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Dia

|Dia

Dia

|Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

569862.38

551396.61

110279.32

2193353.78

0.00

0.00

130485321.00

247922115.00

1668939.69

142317409.00

8158755.00

CDP-1303

CDP-1303

\CDP-1303

CDP-1303

CDP-1303

\CDP-1303

‘CDP-1303

CDP-1303

5045-2020

5045-2020

15045-2020

196032658.72

189680433.84

37936086.08

%75451 3700.32

10.00

0.00

130485321.00
247922115.00

173569727.76

142317409.00

81568755.00




Tipo :No
Nuevo :Nuevo
Nuevo Nuevo

|Articulo Cantidad Unidad

ays03--R11- 57.00 Dia

\operario de

aseoy
cafeteria
tiempo
completo 15

lays03--R11-  1.00 ‘Unidad
|bienes de aseo
'y cafeteria

Precio Cuenta Total

0.00 5045-2020  0.00

i

0.00 5045-2020 |0.00

Detalle o justificacién de la aclaracion

LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO REQUIERE DE 15 OPERARIO DE ASEOQ Y DE BIENES DE ASEO PARA
CUBRIR LOS SERVICIOS DEL COLEGIO COMPARTIR -SUBA (NUEVA SEDE) TENIENDO EN CUENTA QUE LA ORDEN DE
COMPRA CUENTA CON LOS RECURSOS NECESARIOS PARA CUBRIR ESTA NECESIDAD SE PUEDE LLEVAR A CABO LA
PRESENTE MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA

| ] t

Firma ordenador del gasto

Nombre: Nasly Jennifer Ruiz Gonzaéles

Documento: g5 555 277

Firma de proveedor

Nombre: tu 500 @D)hf_—uAﬁ{:D

Documento: @QOGP 23z
PlesesTawTl  66al - SoPleuTE,



