

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	215320
Número de orden de compra a modificar:	46082

Entidad compradora:	Secretaría de Educación
Nombre del solicitante:	Ana Lucia Angulo Villamil
Proveedor:	UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2021-02-18 09:49:41

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
45418	Aseo y Cafetería 2020	CDP-1303	CDP	1303
58814	ADICION	5045-2020	5045	2020

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays03--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 589	344.0	Día	33564894.18	CDP-1303	11546323597.92

2	ays03--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 10	344.0	Día	569862.38	CDP-1303	196032658.72
3	ays03--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 10	344.0	Día	551396.61	CDP-1303	189680433.84
4	ays03--R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	344.0	Día	110279.32	CDP-1303	37936086.08
5	ays03--R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	344.0	Unidad	2193353.78	CDP-1303	754513700.32
6	ays03--R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-1303	0.00
7	ays03--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-1303	0.00
8	ays03--R11 - AIU	1.0	Unidad	130485321.00	CDP-1303	130485321.00
9	ays03--R11 - IVA	1.0	Unidad	247922115.00	CDP-1303	247922115.00
10	ays03--R11 BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	104.0	Unidad	1668939.69	5045-2020	173569727.76
11	AJUSTE PROYECCION INCREMENTO SALARIAL ENERO 2021	1.0	Unidad	142317409.00	5045-2020	142317409.00
12	AJUSTE PROYECCION INCREMENTO IPC ENERO 2021	1.0	Unidad	8158755.00	5045-2020	8158755.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	ays03--R11-operario de aseo y cafetería tiempo completo 15	57.00	Día	0.00	5045-2020	0.00
Nuevo	Nuevo	ays03--R11-bienes de aseo y cafetería	1.00	Unidad	0.00	5045-2020	0.00

Detalle o justificación de la aclaración

LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO REQUIERE DE 15 OPERARIO DE ASEO Y DE BIENES DE ASEO PARA CUBRIR LOS SERVICIOS DEL COLEGIO COMPARTIR -SUBA (NUEVA SEDE) TENIENDO EN CUENTA QUE LA ORDEN DE COMPRA CUENTA CON LOS RECURSOS NECESARIOS PARA CUBRIR ÉSTA NECESIDAD SE PUEDE LLEVAR A CABO LA PRESENTE MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA

Firma ordenador del gasto

Nombre: Nasly Jennifer Ruiz González

Documento: 52.555.277

Firma de proveedor

Nombre: Wilson Colomar

Documento: 80067232

REPRESENTANTE LEGAL - SUPLETIVO.